
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 28  Del 20/03/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 72  
Del 25/03/2015  

  
Oggetto:  Piano Occupazione 2014. Approvazione verbale prova di idoneità 

effettuate in data 20/03/2015.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016;  

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- RICHIAMATA la L. R. 20/04/2000, n° 4, art. 24 (le gge finanziaria 2000), per la parte 
relativa alle norme in materia di cantieri occupazionali; 

- RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 108 del 03/12/2014 di 
approvazione della documentazione progettuale relativa al “Piano Occupazione 2014; 

- VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 109 del 03/12/2014 di 
approvazione dello schema di convenzione con il Centro Servizi per il Lavoro per 
l’avvio dei lavoratori nei cantieri comunali per l’occupazione annualità 2014; 

- VISTA la richiesta di avviamento presentata al Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 2933 del 11/12/2014 e prot. n° 29 65 del 17/12/2014, per 
l’assunzione a tempo determinato del personale, come da documentazione progettuale 
approvata con deliberazione del Commissario Straordinario n° 108/2014; 

- VISTE le inerenti graduatorie trasmesse dal Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 538 del 16/03/2015; 

- VISTA la determinazione n° 27 del 18/03/2015 di n omina della commissione per la 
valutazione dell’idoneità all’impiego del personale; 

- VISTO il verbale della commissione del 20/03/2015 inerente l’esito della prova 
effettuata agli “operai comuni” in tale data; 

- VISTO il verbale della commissione del 20/03/2015 inerente l’esito della prova 
effettuata al geometra capocantiere in tale data; 

- RITENUTO di doverli  approvare; 
 

 
- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
 

 
 



 

DETERMINA 
 
 
- DI APPROVARE gli allegati  verbali della commissione del 20/03/2015 inerenti l’esito 

della prova di idoneità effettuate in tale data; 
 
- DI PUBBLICARE all’albo copia dei predetti verbali. 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 08/04/2015  

AL 23/04/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 



  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 28  Del 20/03/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 72  
Del 25/03/2015  

  
Oggetto:  Piano Occupazione 2014. Approvazione verbale prova di idoneità 

effettuate in data 20/03/2015.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016;  

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- RICHIAMATA la L. R. 20/04/2000, n° 4, art. 24 (le gge finanziaria 2000), per la parte 
relativa alle norme in materia di cantieri occupazionali; 

- RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 108 del 03/12/2014 di 
approvazione della documentazione progettuale relativa al “Piano Occupazione 2014; 

- VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 109 del 03/12/2014 di 
approvazione dello schema di convenzione con il Centro Servizi per il Lavoro per 
l’avvio dei lavoratori nei cantieri comunali per l’occupazione annualità 2014; 

- VISTA la richiesta di avviamento presentata al Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 2933 del 11/12/2014 e prot. n° 29 65 del 17/12/2014, per 
l’assunzione a tempo determinato del personale, come da documentazione progettuale 
approvata con deliberazione del Commissario Straordinario n° 108/2014; 

- VISTE le inerenti graduatorie trasmesse dal Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 538 del 16/03/2015; 

- VISTA la determinazione n° 27 del 18/03/2015 di n omina della commissione per la 
valutazione dell’idoneità all’impiego del personale; 

- VISTO il verbale della commissione del 20/03/2015 inerente l’esito della prova 
effettuata agli “operai comuni” in tale data; 

- VISTO il verbale della commissione del 20/03/2015 inerente l’esito della prova 
effettuata al geometra capocantiere in tale data; 

- RITENUTO di doverli  approvare; 
 

 
- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
 

 
 



 

DETERMINA 
 
 
- DI APPROVARE gli allegati  verbali della commissione del 20/03/2015 inerenti l’esito 

della prova di idoneità effettuate in tale data; 
 
- DI PUBBLICARE all’albo copia dei predetti verbali. 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 08/04/2015  

AL 23/04/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 



  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 28  Del 20/03/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 72  
Del 25/03/2015  

  
Oggetto:  Piano Occupazione 2014. Approvazione verbale prova di idoneità 

effettuate in data 20/03/2015.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016;  

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- RICHIAMATA la L. R. 20/04/2000, n° 4, art. 24 (le gge finanziaria 2000), per la parte 
relativa alle norme in materia di cantieri occupazionali; 

- RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 108 del 03/12/2014 di 
approvazione della documentazione progettuale relativa al “Piano Occupazione 2014; 

- VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 109 del 03/12/2014 di 
approvazione dello schema di convenzione con il Centro Servizi per il Lavoro per 
l’avvio dei lavoratori nei cantieri comunali per l’occupazione annualità 2014; 

- VISTA la richiesta di avviamento presentata al Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 2933 del 11/12/2014 e prot. n° 29 65 del 17/12/2014, per 
l’assunzione a tempo determinato del personale, come da documentazione progettuale 
approvata con deliberazione del Commissario Straordinario n° 108/2014; 

- VISTE le inerenti graduatorie trasmesse dal Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 538 del 16/03/2015; 

- VISTA la determinazione n° 27 del 18/03/2015 di n omina della commissione per la 
valutazione dell’idoneità all’impiego del personale; 

- VISTO il verbale della commissione del 20/03/2015 inerente l’esito della prova 
effettuata agli “operai comuni” in tale data; 

- VISTO il verbale della commissione del 20/03/2015 inerente l’esito della prova 
effettuata al geometra capocantiere in tale data; 

- RITENUTO di doverli  approvare; 
 

 
- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
 

 
 



 

DETERMINA 
 
 
- DI APPROVARE gli allegati  verbali della commissione del 20/03/2015 inerenti l’esito 

della prova di idoneità effettuate in tale data; 
 
- DI PUBBLICARE all’albo copia dei predetti verbali. 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 08/04/2015  

AL 23/04/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 



  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 28  Del 20/03/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 72  
Del 25/03/2015  

  
Oggetto:  Piano Occupazione 2014. Approvazione verbale prova di idoneità 

effettuate in data 20/03/2015.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016;  

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- RICHIAMATA la L. R. 20/04/2000, n° 4, art. 24 (le gge finanziaria 2000), per la parte 
relativa alle norme in materia di cantieri occupazionali; 

- RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 108 del 03/12/2014 di 
approvazione della documentazione progettuale relativa al “Piano Occupazione 2014; 

- VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 109 del 03/12/2014 di 
approvazione dello schema di convenzione con il Centro Servizi per il Lavoro per 
l’avvio dei lavoratori nei cantieri comunali per l’occupazione annualità 2014; 

- VISTA la richiesta di avviamento presentata al Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 2933 del 11/12/2014 e prot. n° 29 65 del 17/12/2014, per 
l’assunzione a tempo determinato del personale, come da documentazione progettuale 
approvata con deliberazione del Commissario Straordinario n° 108/2014; 

- VISTE le inerenti graduatorie trasmesse dal Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 538 del 16/03/2015; 

- VISTA la determinazione n° 27 del 18/03/2015 di n omina della commissione per la 
valutazione dell’idoneità all’impiego del personale; 

- VISTO il verbale della commissione del 20/03/2015 inerente l’esito della prova 
effettuata agli “operai comuni” in tale data; 

- VISTO il verbale della commissione del 20/03/2015 inerente l’esito della prova 
effettuata al geometra capocantiere in tale data; 

- RITENUTO di doverli  approvare; 
 

 
- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
 

 
 



 

DETERMINA 
 
 
- DI APPROVARE gli allegati  verbali della commissione del 20/03/2015 inerenti l’esito 

della prova di idoneità effettuate in tale data; 
 
- DI PUBBLICARE all’albo copia dei predetti verbali. 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 08/04/2015  

AL 23/04/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


